关于长江证券超越理财可转债集合资产管理计划开通网上直销业务的公告
为更好地满足广大投资者的理财需求，长江证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自2018年8月2日起开通长江证券超越理财可转债集合资产管理计划（产品代码：890011，以下简称“本集合计划”）网上直销业务。
个人投资者可登录本公司网站（www.cjzcgl.com）、APP（超级掌柜）、微信公众号（cjzcgl）办理本集合计划的开户、申购和赎回等业务。
投资者亦可登录本公司网站（www.cjzcgl.com）或拨打客服热线4001-166-866咨询相关事宜。
特此公告。

长江证券（上海）资产管理有限公司
二〇一八年八月一日
[bookmark: _GoBack]